Gemischter Salat

Gurkensalat

Insalata Italia

6 Salat Pizza

Salat Cesare

Tomatensalat

Alkoholfreie Getranke

w g Caprisonne
H Fanta
Mezzo Mix

m Sprite

6€

4€

7€

10
4€

a N

N



Alkoholische Getranke

@ Krombacher
@ Veltins
Eg

10 meistbestellte Gerichte

Chicken Wrap

Paderborner

¢ @®

Farfalle della Chef

Farfalle Curry

8 8 ¢

a N

10
6€

2€



@ Penne L achs

g Spaghetti Bolognese

Spaghetti al Pomodoro

Pizza

Pizza Diabolo

Pizza M ushrooms

@ Pizza Doner Calzone
% / Pizza Doner
Pizza Hawaii
Pizza ltalia

M eer esfriichte-Pizza

a o

a1

4€

4€

4€

10
4€

4€



Salami Pizza

Four Cheese Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Scampi

Huhn Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza Spezial

Pizza Tuna

Pizza Margherita

Pizzabr 6tchen

Nudelgerichte

13
4€

5€

4€

4€

5€

14



@ Penneindische Art
m“:’. - -
@ Tortelini Romana

Beilagen

Snacks

Q Jagersauce

Tex Mex

Schnitzel

. Rahmschnitzel

o

N

10
1€

10
2€

10
7€



Reis

@ Reis Con Pollo

Saucen

e Ketchup
e Mayonnaise
e Tzatziki
‘ Zigeuner sauce

Fleisch & Fisch

@ GambasKokos Curry
@ Pollo M editerrano

0€

10
1€

10
1€

ah ©



Pizzen

& Pizza Mista

Pizza Vegetarisch

Vegetarische Gerichte

‘|E’ Sag Paneer

. F
b !

. .
@ Vegetarisch Korma

Baguette Hawaii

I ndische Gerichte

*, i
'\. i

i . .
@ Butterchicken

4€

10
4€

h oo



Chicken Tandoori

Chicken Sag

@ &

| ndische Spezialitaten

Chicken Curry

Chicken Korma

Chicken Jahlfrazy

Chicken Obst

ER Y

| ndisches Nan und Brot

Garlic Nan

"

&

@ ©

20
8€

19
8€

8€

8€

W



@ Thunfischsal at

Tortdlini

Tortellini Rahm

Doner

.-J‘f! Y
a! Doner Teller Salat
Fd

Pakora - Vorspeisen
1’ Pakora

Beef-Gerichte

' Beef Curry

o

a



Bier
g War steiner

Al Forno

"“- .-"; .. .
@ Penne Donerfleisch

% L asagne

Pizzabr 6tchen

@ Gefullte Pizzabr 6tchen Vegetarisch

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

N

7€

19



Doner Kebab

DoOner Box

Baguette

@ Salami-Baguette

Asiatische Spezialitaten

:
cf Samosa

Geflllte Pizzabr 6tchen

Gefullte Pizzabr étchen Tonno

Teigspezialitaten

N



. F
b !

. .
@ Lahmacun Special

| mbiss Spezialitaten

@ Fingerfood Pommesfrites
@ Fingerfood Wedges

@ Pizza Calzone Normal

Knusprige Pizza

, F
b !

o e i .
@ Pizza Lucci

Turkische Spezialitaten

‘ Doner Tasche

a



@ Doner-Teller Reis

9 Pommes Tasche

@ Salat Tasche

e Lahmacun

Doner Spezialitaten

5 /
b !

@ Doner Teller Pommes Frites

5 /
b !

@ Kinder Doner Teller Pommes

Doner Gerichte

‘ Doner Schale

| mbissgerichte

7€

3€

3€

10
3€



, )
%

i .
@ Wrap Vegetarisch

Nudelgerichte aus der Pfanne

6 Spaghetti Garnelen

Jumbo-Pizza

, )
'\.

il . .
@ Jumbo-Pizza Mar gherita

Kinder Karte
@ Kinder Doner Teller Salat
‘-1L .

@ Kidibox

Unsere Specials

*, )
'\.

..d.-.ﬁ-.
@ Ausdem WOK

a o

12



Chinesische Gerichte - Vegetarisch

w Vegetarisch Curry
2L

Hahnchen-Schnitzel 200g

Hahnchen-Schnitzel Hawaii

Deutsche Spezialitaten

Bratwur st

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

w Baguette Tonno
e

’ Doner Uberbacken

10
2€

10
2€

4€



Fischfilet

Gemiuseauflauf

Hahnchen-Schnitzel

Penne Pollo

Zigeuner Schnitzel

9€

10
7€

7€

7€



